
29.01.2015

Řádkový přehled záznamů v evidenci listů NAD - názvy, značky fondů

Číslo ev.
listu JAF

Název  fondu (sbírky) Časový rozsah
Celková

metráž (bm)
Značka

216000010 - Moravský zemský archiv v Brně

19 Gubernium 646,45B 1 (1613) 1636 - 1785 
(1799)

20 Špilberská věznice 32,07B 4 (1772) 1783 - 1880

21 Provinční věznice, Brno 31,60B 5 1786 - 1860 (1880)

22 Napoleonské války 8,44B 6 1798 - 1815 (1829)

23 Regulace daní 12,56B 8 1785 - 1790

24 Daň nápojová 28,91B 9 1777 - 1863 (1867)

25 Komerční konses 36,06B 10 1751 - 1775

26 Acta finita 14,51B 11 1636 - 1783

27 Školská fase 5,35B 12 (1672) 1763 - 1869

28 Moravské místodržitelství 2005,76B 14 (1628) 1786 - 1918 
(1926)

29 Provinční stavební ředitelství Brno 41,10B 18 (1739) 1788 - 1862

30 Vyvazovací operáty 281,10B 19 1849 - 1918 (1935)

31 Podkomořská akta 19,66B 20 1702 - 1784

32 Městská administrace 26,74B 21 1752 - 1792

33 Zemská školní rada, Brno 785,43B 22 (1859) 1874 - 1949

34 Krajský úřad Brno 59,13B 23 (1774) 1781 - 1860

35 Krajská vláda Brno 25,83B 25 1850 - 1855

36 Policejní ředitelství Brno 609,49B 26 (1766) 1785 - 1945 
(1966)

38 Národní výbor 1918 0,55B 33 1918 - 1919

39 Německá technika Brno 73,21B 34 1849 - 1945

40 Technická akademie SS Berlín, pobočka Brno 1,12B 35 1941 - 1945

41 Státní pozemkový úřad - obvodová úřadovna Brno 9,45B 36 1922 - 1948

42 Pozemkový úřad - obvodová úřadovna Brno 2,65B 37 1939 - 1945

43 Národní pozemkový fond, pobočka Brno 14,98B 38 1945 - 1950

44 Zemské zastupitelstvo Brno 22,51B 39 (1924) 1929 - 1941 
(1942)

45 Zemský úřad Brno 2527,80B 40 (1621) 1918 - 1945 
(1951)

46 Zemský lesní inspektorát, Brno 2,03B 41 1864 - 1888

47 Zemský úřad ochrany práce Brno - presidium 9,59B 43 1945 - 1949

48 Zemská komise pro agrární operace Brno 9,99B 44 1914 - 1949

49 Krajský úřad Jihlava 7,40B 47 1717 - [1860]

50 Krajský úřad Uherské Hradiště 34,69B 49 [1714] - 1860

51 Společenstevní instruktor Brno 1,23B 50 1912 - 1916

52 Četnické stanice Brno-město 16,31B 52 1888 - 1945 (1947)

64 Četnické stanice z okresu Tišnov 0,18B 66 (1885) 1893 - 1952

69 Krajský úřad Znojmo 24,90B 71 1747 - 1860

Stránka 1



Číslo ev.
listu JAF

Název  fondu (sbírky) Časový rozsah
Celková

metráž (bm)
Značka

216000010 - Moravský zemský archiv v Brně

70 Zemské četnické velitelství Brno 54,60B 72 1857 - 1945 (1949)

71 Oblastní správa ministerstva pracovních sil Brno 11,81B 73 1952 - 1958

72 Policejní ředitelství Jihlava 2,91B 74 1923 - 1948

74 Moravskoslezské gubernium - prezidium 108,20B 95 1782 - 1849 (1851)

75 Zemský studijní a plánovací ústav moravskoslezský Brno 44,61B 97 (1929) 1938 - 1951

76 Zmocněnec Státního úřadu plánovacího Brno 3,14B 121 1949 - 1953

77 Zmocněnec Státního úřadu plánovacího Gottwaldov 2,21B 122 (1947) 1949 - 1953

78 Zmocněnec Státního plánovacího úřadu Jihlava 1,68B 123 1948 - 1953

79 Krajský národní výbor Brno 1156,15B 124 (1808) 1945 - 1960

80 Krajský národní výbor Jihlava 459,22B 126 (1898) 1949 - 1960

81 Krajská služba Státního úřadu statistického Brno 101,63B 127 (1925) 1949 - 1961

82 Krajská služba Státního úřadu statistického Gottwaldov 25,32B 128 (1947) 1949 - 1960

83 Krajská služba Státního úřadu statistického Jihlava 37,80B 129 1949 - 1961

84 Státní policejní úřad Jemnice 0,55B 165 (1932) 1938 - 1940

86 Úřadovna cenové kontroly Jihlava, Třebíč 15,33B 167 1939 - 1948

87 Úřadovna cenové kontroly Jihlava 0,63B 168 1940 - 1942

88 Státní archiv Uherské Hradiště 3,24B 185 (1941) 1950 - 1960 
(1963)

89 Státní archiv Telč 3,00B 186 (1942) 1951 - 1960 
(1964)

90 Zemědělsko-lesnický archiv Bučovice 0,38B 187 1948 - 1955 (1956)

91 Zemědělsko-lesnický archiv Moravské Budějovice 0,24B 188 1945 - 1955

92 Zemědělsko-lesnický archiv Žďár nad Sázavou 0,36B 189 1951 - 1955

93 Zemědělsko-lesnický archiv Židlochovice 0,12B 190 1951 - 1955

96 Zemědělsko-lesnický archiv Třebíč 0,12B 245 1945 - 1955

97 Krajská volební komise, Brno 0,55B 349 1992

98 Generální investor komplexní bytové výstavby KNV Brno 37,69B 247 1953 - 1960

99 Generální investor komplexní bytové výstavby KNV Jihlava 5,23B 249 1953 - 1960

100 Krajská správa vodních toků Brno 5,74B 250 1950 - 1960

101 Říšský protektor v Čechách a na Moravě, služebna pro zemi  
Moravu, Brno

22,68B 251 1939 - 1945

102 Zemský prezident Brno, správa z příkazu říše 86,50B 252 1939 - 1945

103 Vrchní pokladna zemského prezidenta Brno 58,80B 253 1939 - 1945

104 Oberlandrát Brno 6,12B 254 1939 - 1945

105 Oberlandrát Jihlava 0,48B 255 1939 - 1942

106 Oberlandrát Kroměříž 2,28B 256 1939 - 1940

107 Oberlandrát Prostějov 3,06B 257 1939 - 1940

108 Oberlandrát Zlín 4,92B 258 1939 - 1942 (1944)

113 Šéf civilní správy Brno 0,12B 276 1939

114 Ústřední stavební úřad říšského protektora, úřadovna Brno 2,90B 277 1941 - 1944

115 Oberlandrát Tišnov 0,12B 278 1939

116 Státní úřad pro válečné poškozence Brno 33,48B 279 1941 - 1953

117 Zemský národní výbor Brno 698,82B 280 (1785) 1945 - 1949 
(1950)

118 Oblastní osídlovací úřadovna Brno 42,21B 281 1945 - 1952

119 Národní pozemkový fond Znojmo 18,73B 282 1945 - 1950

Stránka 2



Číslo ev.
listu JAF

Název  fondu (sbírky) Časový rozsah
Celková

metráž (bm)
Značka

216000010 - Moravský zemský archiv v Brně

120 Národní správa majetkových podstat - obvodová úřadovna  
Jihlava

8,04B 283 1942 - 1950

121 Státní inspektorát soukromých hudebních škol pro zemi  
Moravskoslezskou Brno

0,86B 284 1913 - 1955

122 Vysoká škola sociální Brno 13,92B 285 1945 - 1951

125 Vysoká škola veterinární v Brně, fakultní vyšetřující komise  
1945 Brno

0,24B 290 1942 - 1948

126 Policejní ředitel Znojmo 8,52B 291 1938 - 1945

127 Internační tábor Svatobořice 1,32B 292 1942 - 1945

128 Nemocniční středisko Svatobořice 1,52B 293 1945 - 1950

129 Nemocniční středisko Jihlava 0,85B 294 1946 - 1947 (1948)

484 Moravské místodržitelství - účtárna 164,65B 16 1768 - 1923

486 Moravské místodržitelství - církevní oddělení 468,65B 15 1786 - 1918

491 Moravské místodržitelství - presidium 263,00B 13 1850 - 1918

666 Obvodní zkušebna měr a vah pro Jihomoravský kraj Brno 2,40B 337 1929 - 1963

703 Český cenový úřad Brno 0,84B 335 1969 - 1977

910 Vysoké učení technické Brno 6,10B 318 1899 - 1927 (1930)

911 Inspektorát základních odborných škol Brno 4,53B 316 1941 - 1949

912 Generální investor komplexní bytové výstavby KNV  
Gottwaldov

4,32B 319 (1954) 1957 - 1960

921 Inspektor uniformované protektorátní policie na Moravě 3,57B 300 1942 - 1945

922 Škola protektorátní policie pro Moravu Holešov 0,32B 302 1942 - 1945

923 Prapor protektorátní policie Morava 0,57B 303 1942 - 1944

928 Inspektor neuniformované protektorátní policie na Moravě 0,12B 301 1944 - 1945

930 Velitelství četnického oddělení Brno 11,41B 304 1870 - 1945 (1946)

973 Správa zůstatkové podstaty země Moravskoslezské 20,04B 312 (1897) 1949 - 1953

982 Velitel pořádkové policie Morava 0,48B 314 1939 - 1945

989 Krajský pedagogický ústav Brno 18,26B 315 1953 - 1991

1014 Úřadovny cenové kontroly ZÚ a ZNV na Moravě 6,36B 320 1936 - 1950

1027 Přesídlovací kancelář ministerstva vnitra Vyškov 10,17B 326 1940 - 1945

1034 Protektorátní kriminální policie - Kriminální ředitelství Brno 3,52B 321 1942 - 1945 (1946)

1035 Kriminální policie Zlín 0,96B 322 1940 - 1945

1068 Český statistický úřad - krajská správa Brno 140,14B 343 1960 - 2001

1081 Velitelství uniformované vládní policie Brno 3,96B 327 (1919) 1942 - 1945

1082 Úřadovna repatriačního odboru Ministerstva ochrany práce a  
sociální péče,  Brno

0,11B 307 1940 - 1946

1088 Ústav pro další vzdělávání učitelů Jihlava 4,80B 330 (1949) 1952 - 1963

1134 Státní vinařský inspektor pro sklepní kontrolu 0,12B 342 (1907) 1947 - 1949

1140 Gestapo Brno 45,12B 340 1939 - 1945

2392 Jihomoravský krajský národní výbor Brno 2105,17B 338 1960 - 1990 (1991)

2616 Národní pozemkový fond Praha - pobočka Uherské Hradiště 7,08B 346 1945 - 1950

2690 Krajský národní výbor Gottwaldov 470,84B 125 (1874) 1949 - 1960 
(1965)

3072 Stavební ředitelství dálnic Brno 7,21B 309 1939 - 1950

3089 Krajská správa ministerstva vnitra, archivní oddělení Brno 3,38B 297 (1952) 1954 - 1966 
(1968)

3090 Krajská správa ministerstva vnitra, archivní oddělení 0,93B 298 (1951) 1954 - 1960

Stránka 3



Číslo ev.
listu JAF

Název  fondu (sbírky) Časový rozsah
Celková

metráž (bm)
Značka

216000010 - Moravský zemský archiv v Brně

Gottwaldov

3091 Krajská správa ministerstva vnitra, archivní oddělení Jihlava 0,60B 299 (1950) 1954 - 1960

3092 Moravský zemský archiv Brno 12,05B 313 (1838) 1856 - 1954 
(1975)

3093 Německé četnické hejtmanství Brno 0,12B 348 1939 - 1943

3095 Hospodářská správa škol a školských zařízení Jm KNV Brno 14,04B 351 1974 - 1991

3096 Státní obchodní inspekce - inspektorát Jihomoravského  
kraje Gottwaldov

0,12B 311 1961 - 1964

3108 Krajská správa vodních toků a meliorací Gottwaldov,  
pobočka Uherské Hradiště

0,72B 331 1955 - 1960

3109 Světské nadace 2,85B 7 1841 - 1860

3110 Moravské místodržitelství - patenty 33,02B 17 1628 - 1866

3111 Gubernium - církevní oddělení 56,10B 2 (1628) 1743 - 1786

3112 Gubernium - listiny 1,44B 3 1324 - 1880

3166 Krajský ústav národního zdraví Brno 28,78B 352 (1913) 1949 - 1992

3326 Fakultní dětská nemocnice Johana Gregora Mendela Brno 0,60B 353 (1987) 1990 - 1997

3327 Úrazová nemocnice Brno 0,12B 354 1992 - 2002

3328 Fakultní nemocnice Brno 4,32B 355 (1961) 1990 - 2005

3329 Fakultní porodnice Brno 0,48B 356 (1976) 1990 - 1997 
(1998)

3330 Fakultní nemocnice u sv. Anny, Brno 5,28B 357 (1953) 1990 - 2003

3346 Státní oblastní archiv Brno 47,63B 358 (1856) 1955 - 1989 
(1998)

3347 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje Brno 13,56B 359 1961 - 2002

3412 Psychiatrická léčebna Brno 0,55B 360 1972 - 1997

3573 Česká školní inspekce - Zlínský inspektorát, Zlín 8,76B 362 1989 - 2008

3647 Revoluční odborové hnutí - závodní výbor Státní oblastní  
archiv Brno

0,70B 366 (1945) 1947 - 1990 
(1991)

3706 Ústav pro další vzdělávání učitelů Gottwaldov 3,24B 364 1954 - 1963

3751 Česká školní inspekce - Jihomoravský inspektorát, Brno 5,64B 367 1990 - 2007

3798 Silniční investorský útvar Brno 3,72B 363 (1961) 1968 - 1996

3799 Česká inspekce životního prostředí - oblastní inspektorát  
Brno

1,20B 365 1971 - 2004

3833 Česká obchodní inspekce - inspektorát Jihomoravský a  
Zlínský, Brno

1,80B 361 1971 - 1999

3834 Česká školní inspekce - inspektorát Kraj Vysočina, Jihlava 8,28B 368 1991 - 2008

3839 Ústav sociální péče pro tělesně postiženou mládež Brno 1,23B 369 1919 - 1991

3840 Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola  
restaurátorská, Brno

0,84B 370 1962 - 2005

3909 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodní,  
Jánská 22, Brno

0,72B 371 1956 - 2004

3946 Krajský úřad Jihomoravského kraje Brno 99,79B 373 (1975) 2001 - 2008

3947 Ministerstvo hospodářství ČR, regionální pracoviště pro  
brněnskou oblast, Brno

1,68B 374 1992 - 1996

3948 Školský úřad Brno 2,52B 375 1997 - 2001

3976 Ministerstvo životního prostředí - odbor výkonu státní správy  
VII Praha, pracoviště Brno

11,76B 372 1987 - 1998

4026 Krajský úřad Zlínského kraje Zlín 13,51B 376 2001 - 2007

Stránka 4



Číslo ev.
listu JAF

Název  fondu (sbírky) Časový rozsah
Celková

metráž (bm)
Značka

216000010 - Moravský zemský archiv v Brně

4033 Krajský úřad Kraje Vysočina Jihlava 45,24B 377 2000 - 2007

4036 Základní umělecká škola Františka Jílka, Brno 0,12B 378 1981 - 1996

4198 Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila, Brno 0,48B 379 1968 - 2007

4199 Biskupské gymnázium Brno 0,24B 380 1990 - 2000

4200 Gymnázium, Brno-Řečkovice 0,24B 381 1993 - 1998

4207 Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené,  
Kociánka 6, Brno

1,26B 382 1945 - 2005

4208 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola  
zdravotnická, Merhautova 15, Brno

3,07B 383 1937 - 2001

4251 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola technická,  
Sokolská 1, Brno

3,70B 384 1953 - 2004

4252 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra Brno 3,24B 385 1976 - 2011

4253 Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva  
vnitra Holešov

1,41B 386 1993 - 2009

4254 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra Jihlava 0,72B 387 1991 - 2005

4255 Úřad práce Brno - město 0,12B 388 1990 - 1995

4256 Státní úřad inspekce práce - Oblastní inspektorát práce pro  
Jihomoravský a Zlínský kraj Brno

50,40B 389 1993 - 2005

4263 Gymnázium Matyáše Lercha, Brno 1,08B 390 1990 - 2012

4264 Gymnázium, Brno-Komín 0,24B 391 1993 - 2002

4265 Vystěhovalecký fond, úřadovna Brno 3,72B 392 1939 - 1945

4385 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p. o.,  
Brno

0,36B 393 1988 - 2003

4386 Veřejně správní akademie - vyšší odborná škola, s. r. o.,  
Brno

0,48B 394 1996 - 2008

4387 Veřejně správní akademie - vyšší odborná škola, s. r. o.,  
Vyškov

0,24B 395 1993 - 2006

4485 Střední zdravotnická škola, Jaselská 7/9, Brno 5,04B 396 1949 - 2000

4486 Základní škola, Lidická 6a, Brno 0,48B 397 (1947) 1992 - 2000

4487 Mateřská škola, bratří Pelíšků 7, Brno 0,12B 398 1989 - 1997

4488 Vyšší odborná škola zdravotnická, Žerotínovo nám. 6, Brno 0,24B 399 1990 - 1998

4489 Taneční konzervatoř Brno 0,24B 400 1983 - 2007

4490 Český metrologický institut Brno 1,44B 401 (1972) 1993 - 1999

4491 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha - správa Brno 0,12B 402 1997 - 2000

4492 Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a  
Praktická škola ELPIS, Brno

0,12B 403 1983 - 1998

4493 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Brno 2,34B 404 1969 - 2005

4494 Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina Jihlava 1,20B 405 (1986) 2001 - 2007

4498 Velitelství četnického oddělení Znojmo 0,12B 69 (1893) 1918 - 1939 
(1947)

4500 Gymnázium Elgartova 3, Brno 0,12B 407 1987 - 1998

4578 Gymnázium Slovanské náměstí 7, Brno 1,08B 406 1953 - 1962

4743 Střední průmyslová škola chemická, Brno 0,03B 409 1997 - 1999

4784 Základní škola a mateřská škola logopedická, Veslařská  
234, Brno

0,12B 410 1988 - 2000

4785 Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních  
technologií, Purkyňova 97, Brno

5,54B 411 1958 - 2008

4786 Gymnázium Křenová 36, Brno 0,24B 412 1973 - 2009

Stránka 5



Číslo ev.
listu JAF

Název  fondu (sbírky) Časový rozsah
Celková

metráž (bm)
Značka

216000010 - Moravský zemský archiv v Brně

4787 Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie, Brno 0,48B 413 1992 - 1999

4788 Základní škola, Praktická škola a Dětský domov, Vídeňská  
26/28, Brno

0,48B 414 1951 - 1999

4789 Vyšší odborná škola oděvního designu a managementu a  
Střední uměleckoprůmyslová škola textilní, Francouzská  
101, Brno

0,72B 415 1953 - 1999

4880 Mateřská škola a Základní škola pro sluchově postižené,  
Brno

0,72B 416 1953 - 1999

4881 Základní škola, Sekaninova 1, Brno 1,85B 417 1953 - 1999

4916 DĚTSKÝ DOMOV DAGMAR, Brno 0,05B 418 1985 - 2004

4921 Základní umělecká škola Brno, Slunná 11, Brno 0,36B 419 1976 - 2000

4957 Střední odborná škola strojírenská a elektrotechnická Brno 2,80B 421 1953 - 1997

4958 Konzervatoř Brno 0,67B 420 1974 - 2009

4977 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola obchodní  
Pionýrská 23, Brno

2,16B 422 1910 - 2007

4986 Gymnázium Hády, Brno 0,36B 423 1991 - 2000

5049 Klasické a španělské gymnázium, Vejrostova 2, Brno-Bystrc 0,60B 424 1993 - 2005

5108 Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno 0,12B 425 1982 - 2005

5115 Gymnázium tř. kpt. Jaroše 14, Brno 2,04B 426 1927 - 2012

5116 Základní umělecká škola Brno, Charbulova 84, Brno 0,24B 427 1984 - 2005

5124 Základní škola, Štolcova 16, Brno 0,72B 428 1960 - 2007

5163 Moravský zemský archiv Brno II 10,89B 408 (1949) 1990 - 1996 
(2005)

5170 Inspektorát základních odborných škol - XII. obvod Jihlava 0,12B 429 (1937) 1945 - 1948

5194 Střední škola informatiky a spojů, Brno 3,72B 430 1950 - 2001

5205 Oberlandrát Vsetín 0,12B 432 1939

5206 Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, p. o.,  
Jihlava

0,72B 431 1992 - 2000

5227 Základní umělecká škola Vítězslavy Kaprálové, Brno 0,48B 433 1962 - 2003

5244 Soukromá SCOLA COMENIANA - Obchodní akademie,  
spol. s r. o., Brno

0,48B 434 1993 - 2012

5262 Soukromá střední odborná škola živnostenská Brno 0,24B 435 1994 - 2011

5263 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Zlín 0,12B 436 2001

5264 Státní zemědělská a potravinářská inspekce - inspektorát  
Brno

18,72B 341 1973 - 2005

5277 Střední škola pro tělesně postižené GEMINI, Brno 0,12B 437 1993 - 2001

5294 Střední škola technická a ekonomická Brno 1,32B 438 1953 - 2005

5309 Janáčkova akademie múzických umění Brno 3,38B 439 1963 - 1992

5310 Pedagogicko-psychologická poradna Brno 0,60B 440 1995 - 2003

5311 Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a  
Vyšší odborná škola knihovnických, informačních a  
sociálních služeb,  Kotlářská 9, Brno

0,60B 441 1992 - 2002

5339 Pedagogické centrum Brno 0,24B 442 2000 - 2004

5348 Integrovaná střední škola automobilní, Křižíkova 15, Brno 2,40B 443 1953 - 2007

5349 Mateřská a Základní škola, Barvičova 54, Brno 0,24B 444 1996 - 2002

5364 Pozemkový fond ČR - krajské pracoviště pro Zlínský kraj,  
Zlín

27,55B 445 1992 - 2001

5367 Střední škola polytechnická, Jílová 36g, Brno 1,68B 446 (1979) 1991 - 2007

Stránka 6



Číslo ev.
listu JAF

Název  fondu (sbírky) Časový rozsah
Celková

metráž (bm)
Značka

216000010 - Moravský zemský archiv v Brně

5370 Pozemkový fond ČR - krajské pracoviště pro kraj Vysočina,  
Jihlava

56,50B 447 1992 - 2007

5372 Pozemkový fond ČR - krajské pracoviště pro Jihomoravský  
kraj, Brno

51,94B 448 1991 - 2001

5379 Základní umělecká škola se zaměřením na církevní hudbu,  
Smetanova 14, Brno

0,12B 449 1991 - 2002

5382 Základní umělecká škola Antonína Doležala, Trnkova 81,  
Brno

0,24B 450 1973 - 2007

5384 Základní umělecká škola Brno, Smetanova 8, Brno 0,24B 451 1983 - 2007

5385 Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Botanická 70, Brno 0,36B 452 1983 - 2006

5412 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Brno 0,24B 453 (1976) 2001 - 2008

5429 Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a  
Praktická škola Ibsenova 1, Brno

0,60B 454 1946 - 2007

5432 Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště Brno 6,04B 455 1959 - 2006

5434 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Kounicova 16,  
Brno

3,36B 456 1950 - 2008

5447 Gymnázium INTEGRA Brno 0,24B 457 1992 - 2007

5448 Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno 1,20B 458 1955 - 2007

5453 Základní škola při fakultní nemocnici, Černopolní 9, Brno 0,48B 459 1970 - 2007

5455 Základní umělecká škola Brno, Veveří 133, Brno 0,34B 460 1960 - 2002

5456 Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zrakově  
postižené Brno, Kamenomlýnská 124/2, Brno

4,33B 461 1879 - 1999

5468 Státní policejní úřad Moravská Nová Ves 0,09B 166 1937 - 1941

5472 Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Kotlářská  
9, Brno

0,24B 462 1963 - 2002

5504 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola  
pedagogická Lerchova 63, Brno

0,12B 463 1996 - 2004

Počet záznamů v přehledu: 242 15044,37Celkem bm:

Stránka 7


